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ELEZIONI DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO A.S. 2014/15 

  COMPONENTE_______________________ 

   LISTA______________n°_______________ 

  MOTTO______________________________ 

_____________________________________ 

   CANDIDATI:                                                                                                                                                                                                                                                                   

 

 COGNOME E 

NOME  

LUOGO E 

 DATA DI 

NASCITA 

CL. 
FIRMA PER 

ACCETTAZIONE 

DOCUMENTO DI 

RICONOSCIMENTO 

1 
     

2 
  

   

3 
  

   

4 
     

5 
     

6 
     

7 
     

8 
     

9 
     

10 
     

11 
     

12 
     

13 
     

14 
     

15 
     

16 
     

I su elencati candidati dichiarano di non essere ne' candidati né presentatori di altre liste per la stessa componente. 

 
DICHIARAZIONE DEL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Ai sensi dell'art. 20 della Legge 4.1.68 n.15, si dichiarano autentiche le firme dei su elencati candidati, apposte in mia presenza e 

da me identificati per conoscenza personale o attraverso il documento di riconoscimento descritto a fianco del candidato 

medesimo. 

Asola, lì __________                                                                                                                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

        Francesco Meneghello                

 
DICHIARAZIONE DELLA COMMISSIONE ELETTORALE 

Si attesta che i su elencati candidati sono in possesso del diritto dell'elettorato attivo e passivo. 

Asola, lì___________ 

per la Commissione elettorale 

il Segretario                                                                                                                                          il Presidente 

mailto:urp@iisfalcone.gov.it
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PRESENTATORI DI LISTA 
 

 COGNOME E 

NOME  

LUOGO E 

 DATA DI NASCITA 

FIRMA PER 

ACCETTAZIONE 

DOCUMENTO DI 

RICONOSCIMENTO 
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2 
  

  

3 
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7 
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9 
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12 
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16 
    

17 
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DICHIARAZIONE DEL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Ai sensi dell'art. 20 della Legge 4.1.68 n.15, si dichiarano autentiche le firme dei su elencati candidati, apposte in mia presenza e 

da me identificati per conoscenza personale o attraverso il documento di riconoscimento descritto a fianco del candidato 

medesimo. 

Asola, lì __________                                                                                                                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Francesco Meneghello                

 
DICHIARAZIONE DELLA COMMISSIONE ELETTORALE 

Si attesta che i su elencati candidati sono in possesso del diritto dell'elettorato attivo e passivo. 

Asola, lì___________ 

per la Commissione elettorale 

il Segretario                                                                                                                                          il Presidente 
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